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STATYSTYKA W NASZEJ GMINIE
W 2001 roku w naszej gminie:
• urodziło się - 165 dzieci
• zmarło - 171 osób
• związki małżeńskie zawarło - 105 par

Na terenie miasta i gminy Ożarów Mazowiecki jest zameldo
wanych na pobyt stały - 18977 osób, w tym: mężczyzn - 9051, 
kobiet - 9926.

W gminie Ożarów Mazowiecki zameldowanych jest na pobyt stały 10738 osób, w tym: mężczyzn - 5194, kobiet - 5544.

Wiek 0 - 6 7- 15 16 - 19 20 - 65 20 - 60 powyżej 65 powyżej 60

Płeć M K M K M K M K M K

Liczba 350 329 672 631 400 392 3307 3160 465 1032

Bożena Duralska 
Inspektor ds. ewidencji ludności

W mieście Ożarów Mazowiecki zameldowanych jest na pobyt stały 8239 osób, w tym mężczyzn - 3857, kobiet - 4382.

Wiek 0 - 6 7 - 15 16-19 20 - 65 20 - 60 powyżej 65 powyżej 60

Płeć M K M K M K M K M K

Liczba 230 271 483 468 286 259 2483 2519 375 865

PODMIOTY GOSPODARCZE

W roku 2001 w Gminie Ożarów Mazowiecki stan podmiotów gospodarczych przedstawiał się następująco' 
- zarejestrowano - 446, 
■ wykreślono z ewidencji - 258, 

zawieszono czasowo 55 
r Barbara Borowska 

Inspektor ds. działalności gospodaiczej

FERIE

Tegoroczne ferie w województwie mazowieckim trwają 
od 21 stycznia do 3 lutego. Decyzję o terminie przerwy 

w nauce podejmuje corocznie Mazowiecki Kurator Oświaty. 
Wypoczynek zimowy dziecka poza miejscem zamieszkania, 
aczkolwiek bardzo wskazany, łączy się z dużymi wydątka- 
mi, dlatego zdecydowana większość uczniów naszych szkół 
pozostanie w domach.
Aby ferie nie były nudne, a rozrywka nie ograniczała się do 
oglądania telewizji, szkoły podstawowe, gimnazja, dom kul
tury „Uśmiech" i biblioteka gminna przygotowały zajęcia w 
ramach „Zimy w mieście".

W czasie ferii dzieci mogą korzystać z półkolonii, 
zajęć sportowych, kawiarenek internetowych, zajęć plastycz
nych, gier i zabaw ruchowych, zajęć harcerskich. Można 
będzie obejrzeć przedstawienie teatralne, wziąć udział w 

konkursie piosenki, turnieju warcabowym, a nawet pobawić 
się na balu karnawałowym. Szczegółowe informacje dzieci 
i rodzice znajda w każdej z wymienionych placówek. Opie
kę nad dziećmi sprawować będą nauczyciele, instruktorzy 
domu kultury, pracownicy biblioteki.

Całkowity koszt opieki pokrywa gmina. W ramach 
gminnego programu rozwiązywania problemów alkoho
lowych zorganizowano zimowisko w Zakopanem dla 45 
dzieci. Zajęcia w wolnym od nauki czasie organizowane 
są również przez parafie w Ożarowie Mazowieckim i 
Ołtarzewie. Parafia w Ożarowie Mazowieckim przygo
towała w pierwszym tygodniu ferii zajęcia świetlicowe, 
sportowe i kulturalne. Planowane są również wyjazdy na 
zimowiska.

R. Krupniewska

INFORMATOR OŻAROWSKI Strona 1



Mr 87 (£)-)72W2) BäuMyn Rady WitejjsWś] Ożarowa Maz. sHyczeń 2062 r.

Pomagamy dzieciom potrzebującym
3 stycznia w telewizyjnych 

„Wiadomościach" Minister Edukacji 
Narodowej i Sportu K. Łybacka poin
formowała o funduszach zabezpieczo
nych na dożywianie dzieci w szkołach. 
Na dzień dzisiejszy ani Kuratorium, 
ani Departament Ekonomiczny Mini
sterstwa Edukacji nie sq w stanie okre
ślić terminu i kwoty dofinansowania. 
Nie znaczy to jednak, że dzieci w na
szej gminie zostanq pozbawione po
mocy.

W gminie Ożarów Mazo
wiecki dożywianie w szkołach nie jest 
nowošciq. Od kilku lat na ten cel prze
znaczane sq z budżetu znaczne środki. 
W 2001 r. tylko Ośrodek Pomocy Spo
łecznej wydał 55.962 zł.

Aktualnie dożywianie finansuje 
gminny OPS, parafie oraz osoby pry
watne. Z pieniędzy OPS opłacanych 
jest około 100 obiadów dla uczniów 

szkół podstawowych i gimnazjów oraz 
40 dzieci przebywajqcych w szkołach 
specjalnych, ośrodkach szkolno-wycho
wawczych, szkołach życia, itp. 10 dzie
ci otrzymuje bułki i soki. Parafie opłaca- 
jq 8 obiadów.

Osobq prywatnq bardzo za- 
angażowanq w pomoc dzieciom jest 
Pan Grzegorz Ambroziak ze Święcie, 
który funduje 30 dzieciom ze Szkoły 
Podstawowej w Swięcicach bułkę plus 
sok lub jogurt oraz wszystkim uczniom 
tej szkoły (około 80 osób) zupę.
Dopłaty do wyżywienia to nie jedyna 

pomoc finansowa jakq otrzymujq ucz
niowie.

W 2001 r. z budżetu gminy 
wydano na stypendia socjalne i zapo
mogi losowe 65.000 zł. Około 150 
uczniów otrzymywało co kwartał po
moc materialnq, niektórym z puli sty
pendiów opłacano obiady, kupowano 

ubrania i środki czystości. Również w 
budżecie na 2002 r. przewidziano róż
ne formy pomocy dzieciom.

Bylibyśmy bardzo zadowoleni, 
gdyby słowa Pani minister dotyczqce 
dofinansowania dożywiania okazały 
się prawdziwe, a pieniqdze jak naj
szybciej trafiły do samorzqdowej kasy, 
ponieważ na naszym terenie poszerza 
się krqg dzieci potrzebujqcych pomocy. 
Pomocy a czasami tylko wsparcia du
chowego, potrzebujq nie tylko dzieci. 
Dobrego słowa, przyjaznego uśmiechu 
potrzebujemy wszyscy, szczególnie Ci, 
którzy z różnych powodów sq samotni, 
biedni, opuszczeni. Dla nich parafia 
Miłosierdzia Bożego organizuje wspól
ne wigilie. W tegorocznej wzięło udział 
35 osób, dla których gmina ufundowa
ła paczki świqteczne.

R. Krupniewska

TRADYCJA ŚWIATŁA BETLEJEMSKIEGO W NASZEJ GMINIE

Stało się już pięknq tradycjq, że od kilku lat trafia do 
Polski Betlejemskie Światło Pokoju. Ten szczególny 

ogień, niesiony od Groty Narodzenia Pańskiego, jak nie
gdyś anioł - na nowo oznajmia wszystkim „Nie 
bójcie się! Niosę wam radość wielkq, która bę
dzie udziałem całego narodu: dziś w mieście Da
wida narodził się Zbawiciel, którym jest Mesjasz 
Pan".
Tradycyjnie Światło Betlejemskie przekazywane 
jest do Austrii, skqd wędruje do wszystkich kra
jów Europy.

Ogień przywieziony przez skautów 
austriackich z Betlejem polscy harcerze otrzymu
jq od skautów słowackich na Łysej Polanie w 
Tatrach. Stqd przenoszone jest na „Głodówkę" - 
do harcerskiego ośrodka, gdzie w najwyżej w 
Polsce położonej kapliczce odprawiana jest msza 
święta. Następnie ogień wędruje do Krakowa, na 
Jasnq Górę i do Warszawy, a potem już do 
wszystkich chorqgwi i hufców harcerskich, a na
wet dalej za granice kraju.
W każdym miejscu Światło jest przekazywane 
bardzo uroczyście, w towarzystwie gości, dele
gacji środowisk.

Niesiony harcerskimi dłońmi płomyk trafia wszędzie, 
gdzie chcemy przekazać symbol pokoju, radości i nadziei: do 
rodzin, szkół, kościołów, urzędów i instytucji, szpitali, zakła
dów pracy, domów opieki społecznej. Symbolika ognia i świa
tła zwiqzana jest z harcerstwem. Niosqc betlejemski płomyk 
powinniśmy zdobyć się na chwilę refleksji nad miejscem har
cerstwa w życiu, nad tym, czy w naszej codzienności potrafi
my emanować ciepłem, energiq i światłem, które czerpiemy 
z harcerstwa? Czy panoszqce się zło, obojętność nietoleran

cja i brak poszanowania wartości moralnych potrafimy roz
świetlić harcerskim przykładem? Czy umiemy dawać ciepło 
ludziom wokół nas, przyjaciołom, bliskim, znajomym?

Harcerze z Płochocina zapragnęli, żeby i w naszej 
gminie stało się tradycjq przekazywanie Betlejemskiego 
Światła Pokoju. 17 grudnia 2001 roku przy Pomniku Małe
go Powstańca w Warszawie nastqpiło uroczyste przekaza
nie Światła harcerzom z Chorqgwi Stołecznej. Była tam 
delegacja harcerzy ze Szczepu ZHP Płochocin (z Płochoci
na i Ożarowa), która w specjalnie do tego celu zrobionym 
lampionie przewiozła je do szkół w Płochocinie i Ożaro
wie. Tego samego dnia harcerze przekazali je zuchom, 
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harcerzom i instruktorom podczas uroczystego świątecz
nego kominka.
Światło zostało umieszczone w portierni Szkoły, skąd miesz
kańcy Józefowa, Płochocina, Święcie, Wolicy mogli je brać 
do swoich domów.
Następnego dnia, we wtorek 1 8 grudnia, harcerze przeka
zali Światło dyrekcji Szkoły Podstawowej w Płochocinie 
podczas Wieczoru Kolęd, potem dyrekcji Gimnazjum w 
Płochocinie podczas Spotkania Świątecznego Gimnazjum.

W czasie uroczystej sesji Rady Miejskiej w Ożaro
wie Mazowieckim, 19 grudnia, w środę, delegacja harce
rzy przekazała Betlejemskie Światło Pokoju gospodarzom 
naszej gminy na ręce przewodniczącej Rady Miejskiej 
w Ożarowie p. Stanisławy Milej-Misztal oraz burmistrza 
p. Mieczysława Wójcika.

21 grudnia Światło przekazano zuchom i dyrekcji ze Szko
ły Podstawowej nr 2 w Ożarowie Mazowieckim.
Następnie Światło Betlejemskie przeniesiono do kościołów 
w Płochocinie i Rokitnie. Delegacje harcerzy ze Szczepu 
ZHP Płochocin wniosły je w procesyjnych orszakach pod
czas pasterki w tych kościołach przekazując Światło do 
Stajenki Narodzonego Dzieciątka.

Obecność Ognia z Betlejem rozświetliła nasz naj
bliższy krąg dobrocią, życzliwością, dobrym przykładem, 
ciepłem. Nie pozwólmy, żeby te wartości w nas wygasły, 
pielęgnujmy je i chrońmy.

Pragnęlibyśmy, żeby ta piękna tradycja była kon
tynuowana w następnych latach i objęła swym dobroczyn
nym wpływem jeszcze większy krąg ludzi.

Anna Sakowska

WIECZÓR KOLEB

Sljpotkania kolędowe organizujemy w szkole 
^w Płochocinie od kilku lat. Wcześniej obejmo

waliśmy nimi uczniów, pracowników szkoły i rodzi
ców. Od ubiegłego roku zapraszamy władze gmi
ny, przedstawicieli firm, a także przyjaciół szkoły.

Wprowadzamy nastrój Świąt Bożego Na
rodzenia. Przekazujemy tradycje i zwyczaje świą
teczne dzieciom, uczymy kolęd, przygotowujemy 
przedstawienia o narodzeniu Jezusa. Na krótką 
chwilę pragniemy oderwać się od przedświątecz
nego zabiegania. W gronie uczniów, rodziców i 
przyjaciół szkoły chcemy wejść w klimat najpięk
niejszych ze wszystkich świąt.

Uczniowie klasy lila i lllb pod kierunkiem 
nauczycielek Agnieszki Boguckiej, Elżbiety Tomczyk, 
Beaty Kowalskiej pięknie przygotowali jasełka pt.: 
„Betlejemska noc". Kolędy śpiewały klasy młodsze; 
oddział przedszkolny, klasy pierwsze i drugie oraz 

r koło muzyczne.
Rada Rodziców zorganizowała kiermasz choinek ciętych i doniczkowych oraz ozdób świątecznych i stroików wła

snoręcznie przygotowanych przez uczniów z koła plastycznego, rodziców i harcerzy.
Uroczysty klimat wieczoru podkreślała piękna dekoracja.

Urszula Piechal

JASEŁKA PO POLSKU
20 grudnia 2001 r. w Gimnazjum w Ożarowie 

Maz. odbyły się Jasełka przygotowane przez uczniów kl. 
Ilia. Spektakl nosił tytuł „Wielostyk patriotyczno-obyczajowy, 
miejscami dramatyczny z tytułem powszednim Jasełka po 
polsku".

Reżyserem i autorem scenariusza był ks. Jan 
Oleszko. Przedstawienie miało dwa zadania: odpowiedzieć 
na pytanie: dokąd zmierza Polska oraz rozważać losy 
ojczyzny. Jasełka przybliżały uniwersalne wartości moralne 
w oparciu o rozważanie tajemnicy narodzenia Chrystusa 

na tle dziejów historycznych Polski, były ucztą dla intelektu.
13 drużyna harcerska Gimnazjum przyniosła ogień 

- Betlejemskie Światło Pokoju, które niesione jest od Groty 
Narodzenia Chrystusa do każdego zakątka świata. 
Oryginalność przedstawienia zapewniała także niecodzien
ność i różnorodność postaci odwiedzających Grób Aga- 
memnona, na którym rodził się Chrystus.

Wystrój sali, dobór obsady, charakterystyka i stroje 
stworzyły z naszych Jasełek niezapomniane i trafiające do 
ludzkich serc widowisko.

Katarzyna Wawrzak 
Marta Zdzieborska 
uczennice kl. lila
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I semestr roku szkolnego 2001/2002 okazał się szczęśliwy dla uczniów Gimnazjum w Ożarowie Mazowieckim, którzy' 
w rywalizacji sportowej gimnazjów uzyskali następujące wyniki:

Dyscyplina sportowa Zawody gminne Zawody powiatowe Zawody międzypowiatowe
Biegi przełajowe dziewczęta II miejsce
Biegi przełajowe chłopcy II miejsce
Piłka nożna chłopcy 1 miejsce 1 miejsce II miejsce
Koszykówka dziewczęta II miejsce
Koszykówka chłopcy 1 miejsce II miejsce
Unihoc 1 miejsce Odbędą się 08.02.02 

w Dziekanowie Leśnym

Tenis stołowy dziewczęta 1 miejsce Odbędą się 04.02.02 
w Łomiankach

Tenis stołowy chłopcy 1 miejsce Odbędą się 05.02.02 
w Łomiankach

W uznaniu za zdobycie II miejsca w zawodach międzypowiatowych w piłce nożnej chłopców drużyna Gimnazjum 
otrzymała komplet strojów do piłki nożnej. Nagrodę wręczyli: burmistrz Mieczysław Wójcik, wiceburmistrz Paweł Kanclerz 
i prezes KS „Ożarowianka" Robert Bieńko.

Rafał Jagoda

Przedświąteczne zmagania tenisowe

Okres przedświąteczny wprowadza 
w nasze życie wzmożony ruch. 

W gospodarstwach domowych robi się 
porządki, gotuje, piecze, wszystko to 
z myślą o zbliżających się świętach.

W Uczniowskim Klubie Spor
towym „NET" również można było za
obserwować duże zamieszanie. Dzieci 
i młodzież uczęszczająca na zajęcia 
tenisa, przygotowywała się do przed
świątecznego turnieju o Puchar Burmi
strza Ożarowa Mazowieckiego, który 
odbył się ló grudnia 2001 r. w hali 
sportowej przy Szkole Podstawowej 
nr 1. Do turnieju zgłosiły się 54 osoby, 
które grały w różnych kategoriach wie
kowych. Najmłodsza grupa zaczęła 
rywalizację o godz. 9°°, a najstarsza 
zakończyła o godz. 1 9°°. U wszystkich 

uczestników można było zaobserwo
wać duże zacięcie, wolę zwycięstwa. 
Niektóre akcje budziły podziw u kibi
ców i nagradzane były gromkimi bra
wami. A oto wyniki turnieju:
I miejsca
Mateusz Włodarczyk, Tomasz Wójcik, 
Zuzanna Synoradzka, Katarzyna 
Wawrzak, Maciej Szlendak.
II miejsca
Laura Szlendak, Adam Kołak, Dorota 
Glinka,Tomasz Fichtel, Anna Skrobska.
III miejsca
Natalia Janicka, Janek Bordo, Paweł 
Gębala, Marta Szpakiewicz, Karolina 
Pokropek.

Podsumowując rozegrany tur
niej chciałbym podkreślić dużą fre
kwencję i zainteresowanie tenisem 

wśród naszych dzieci. Aby to podtrzy
mać, potrzebne jest stworzenie odpo
wiednich warunków do uprawiania tej 
pięknej dyscypliny sportu poprzez 
rozbudowę istniejącej bazy tenisowej, 
zatrudnienie profesjonalistów, którzy 
potrafią pracować z młodym naryb
kiem. Dobrym tego przykładem mogą 
być kluby francuskie. W klubach tych 
na okres inicjacji młodzi adepci nauki 
gry w tenisa dostają się pod skrzydła 
doświadczonych trenerów.

W imieniu Zarządu i członków 
UKS-u „NET" dziękuję Panu Burmi
strzowi za ufundowanie nagród. 
Chciałbym również podziękować wszyst
kim osobom, które pomogły przy orga
nizacji turnieju.

Z tenisowymi pozdrowieniami 
Jarosław Gogacz
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Podczas XXXVI sesji Rady Miejskiej 19 grudnia 2001 roku podjęło następujące uchwały

UCHWAŁA Nr 346/01 

z dnia 19 grudnia 2001 r.
w sprawie; wprowadzenia zmian w budżecie miasta 
i gminy na rok 2001.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 1996 r. 
Nr 13, poz. 74 z późn. zmianami) Rada Miejska uchwaliła 
co następuje ;
Zmniejszono dochody gminy o kwotę 
Zwiększono dochody gminy o kwotę 
Plan dochodów po zmianach wynosi 
Zmniejszono wydatki gminy o kwotę 
Zwiększono wydatki gminy o kwotę 
Plan wydatków po zmianach wynosi

UCHWAŁA Nr 347/01
z dnia 19 grudnia 2001 r.

w sprawie: zaciągnięcia pożyczki długoterminowej w roku 
budżetowym 2001.

zm.) Rada Miejska uchwaliła co następuje.
Zaciągnąć pożyczkę preferencyjną długoterminową w 
Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Warszawie w wysokości 330.000 zł. na realiza
cję zadania inwestycyjnego pod nazwą „Kanalizacja os. 
Płochocin Południowy".
Prawne zabezpieczenie uzyskanej pożyczki stanowi: 

weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową, 
pełnomocnictwo do dysponowania rachunkiem budżetu 

gminy w Banku Pekao S. A Oddział Błonie do wysokości za
ciągniętego zobowiązania.
1. Spłata zaciągniętej pożyczki nastąpi w latach 2003-2006 
w ratach kwartalnych.
2. Źródłem pokrycia zaciągniętego zobowiązania będą 
wpływy z podatku od nieruchomości w latach 2003-2006.

UCHWAŁA Nr 349/01
z dnia 19 grudnia 2001 r.

zmieniająca Uchwałę Nr 339/01 Rady Miejskiej w Oża
rowie Mazowieckim z dnia 27 listopada 2001 r. w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od środków trans
portowych i zwolnień w tym podatku.

2.892.506 zł.
2.345.554 zł.

36.454.615 zł.
860.956 zł.
844.004 zł.

40.222.908 zł.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „c" ustawy z dnia 
8 marca 1 990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 1 996 r. Nr 1 3, poz. 74 z późn. zm.) oraz art. 48 
ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 26 listopada 1 998 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 1998 r. Nr 155, poz. 1014 z późn. 
zm.) Rada Miejska uchwaliła:
Zaciągnąć pożyczkę preferencyjną długoterminową w 
Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Warszawie w wysokości 200.000 zł na realiza- 

r cję zadania inwestycyjnego pod nazwą „Wodociąg Kono- 
topa".
Prawne zabezpieczenie uzyskanej pożyczki stanowi: weksel 
własny in blanco wraz z deklaracją wekslową pełnomocnic
two do dysponowania rachunkiem budżetu gminy w Banku 
Pekao S.A. Oddział Błonie do wysokości zaciągniętego zo
bowiązania.
1. Spłata zaciągniętej pożyczki nastąpi w latach 2003-200Ó 
w ratach kwartalnych.
2. Źródłem pokrycia zaciągniętego zobowiązania będą 
wpływy z podatku od nieruchomości w latach 2003-2006.

UCHWAŁA Nr 348/01
z dnia 19 grudnia 2001 r.

w sprawie: zaciągnięcia pożyczki długoterminowej w roku 
budżetowym 2001.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „c" ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74 z późn. zm.) oraz art. 48 
ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 2ó listopada 1 998 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 1998 r. Nr 155, poz. 1014 z późn. 

Na podstawie art. 1 8 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 
1 990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 1996 r. Nr 13, 
poz. 74 z późn. zm) w związku z art. 10 ust. 1, art. 12 ust. 4 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz.U. Nr 9, poz. 31 z późn. zmianami) Rada 
Miejska w Ożarowie Mazowieckim uchwaliła, co następuje:

§1
Określa się wysokość stawek podatku od środków trans
portowych:
1. Od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie 
całkowitej pojazdu:
a) od 3,5 tony do 5,5 tony włącznie 350 zł.
b) powyżej 5,5 tony do 9,0 ton włącznie 500 zł.
c) powyżej 9,0 ton a poniżej 1 2,0 ton 600 zł.

2. Od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej masie 
całkowitej pojazdu niezależnie od rodzaju zawieszenia:
a) równej lub wyższej 12,0 ton, a niższej niż 15,0 ton

900 zł.
b) równej lub wyższej 15,0 ton, a niższej niż 18,0 ton:
- o liczbie osi dwie 1.100 zł.
- o liczbie osi trzy 1.200 zł.
c) równej lub wyższej 1 8,0 ton, a niższej niż 21,0 ton

1.500 zł.
d) równej lub wyższej 21,0 ton, a niższej niż 26,0 ton
- o liczbie osi trzy 1.600 zł.
- o liczbie osi cztery 1.800 zł.
e) równej lub wyższej 26,0 ton, a niższej niż 31,0 ton

2.124 zł.
f) równej lub wyższej 31,0 ton 2.124 zł.
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3. Od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych 
do używania łącznie z naczepą lub przyczepą o dopusz
czalnej masie całkowitej zespołu pojazdów:
a) od 3,5 tony do 7,0 tony włącznie 500 zł.
b) powyżej 7,0 tony, a niższej niż 1 2,0 ton 600 zł.

4. Od ciągników siodłowych i balastowych przystosowanych
do używania łącznie z naczepą lub przyczepą o dopusz
czalnej masie całkowitej zespołu pojazdów bez względu na 
rodzaj zawieszenia i liczbę osi
a) równej i wyższej 12,0 ton, a niższej niż 1 8,0 ton 600 zł.
b) równej i wyższej 18,0 ton, a niższej niż 25,0 ton 900 zł.
c) równej i wyższej 25,0 ton, a niższej niż 31,0 ton

1200 zł.
d) równej i wyższej 31,0 ton, do 36,0 ton włącznie

1678zł.
e) wyższej niż 3ó,0 ton, a niższej niż 40,0 ton 1800 zł.
f) równej i wyższej 40,0 ton 2290 zł.

5. Od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silniko
wym posiadają dopuszczalną masę całkowitą od 7,0 ton i 
poniżej 12,0 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z dzia
łalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku 
rolnego:
a) od 7,0 ton, a niższej niż 9,5 tony 180 zł.
b) równej i wyższej 9,5 tony, a niższej niż 1 2,0 ton 210 zł.

ó. Od przyczep i naczep, które łącznie z pojazdem silniko- 
\ ym posiadają dopuszczalną masę całkowitą równą lub 
s/yższą niż 12,0 ton, z wyjątkiem związanych wyłącznie z 
działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika po
datku rolnego:
a) równej i wyższej 1 2,0 ton, a niższej niż 1 8,0 ton 240 zł.
b) równej i wyższej 1 8,0 ton, a niższej niż 25,0 ton 400 zł.
c) równej i wyższej 25,0 ton, a niższej niż 33,0 ton 800 zł.
d) równej i wyższej 33,0 ton, i do 3ó,0 ton włącznie

1200 zł.
e) powyżej 36,0 ton 1600 zł.

7. Od autobusów w zależności od liczby miejsc do siedzenia:
a) równej i wyższej 10 miejsc, a niższej niż 30 miejsc

600 zł.
b) równej i wyższej 30 miejsc 1200 zł.

8. Dla pojazdów określonych w § 1 pkt. 1, 3, 7 posiada
jących katalizatory stawki zmniejsza się i określa w wyso
kości:
a) od samochodów wymienionych w § 1 pkt 1 :
- od 3,5 tony do 5,5 tony włącznie 250 zł.
- powyżej 5,5 tony do 9,0 ton włącznie 400 zł.
- powyżej 9,0 ton, a poniżej 12,0 ton 500 zł.
b) od pojazdów wymienionych w § 1 pkt 3:
- od 3,5 ton do 7,0 ton włącznie 400 zł.
- powyżej 7,0 ton, a niższej niż 1 2,0 ton 500 zł.
c) od autobusów w zależności od liczby miejsc do siedzenia:
- równej i wyższej 10 miejsc, a niższej niż 30 miejsc

450 zł.
- równej i wyższej 30 miejsc 900 zł.

§2
Zwalnia się od podatku od środków transportowych:
1. środki transportowe stanowiące własność Miasta i Gminy 
Ożarów Mazowiecki z wyłączeniem środków transportowych 

wymienionych w art. 8 pkt. 2, 4, ó ustawy z dnia 1 2 stycz
nia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych.

§3
Z dniem 1 stycznia 2002 r. traci moc Uchwała Nr 243/2000 
Rady Miejskiej w Ożarowie Mazowieckim z dnia 19 grud
nia 2000 r. w sprawie podatku od środków transportowych 
na terenie Miasta i Gminy Ożarów Mazowiecki.

UCHWAŁA Nr 350/01 
z dnia 19 grudnia 2001 r. 

w sprawie: udziału mieszkańców w realizacji inwestycji 
komunalnych.

Na podstawie art. 1 8 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 3 
ustawy z dnia 8 marca 1 990 roku o samorządzie gminnym 
(jedn. tekst Dz.U. 1 99ó roku Nr 13, poz. 74 z późniejszymi 
zmianami) oraz Uchwały Nr 119/92 Rady Miejskiej w Oża
rowie Mazowieckim z dnia 1 8 lutego 1 992 roku w sprawie 
wprowadzenia do użytku wytycznych w sprawie Społecz
nych Komitetów oraz zasad ich działania, zmienioną Uchwc 
łq Nr 195/9Ó z dnia 30 grudnia 1 996 roku - Rada Miejska 
uchwala co następuje:

§1
Ustala się, że inwestycje komunalne z zakresu budowy sieci 
wodociągowych, kanalizacyjnych i innych (boiska, odwod
nienia) finansowane będą z budżetu gminy i określonych w 
uchwale udziałów mieszkańców.

§2
Udział mieszkańców w realizacji inwestycji polega) będzie 
na dokonaniu wpłaty pieniężnej na wskazany rachunek 
bankowy lub do kasy Gminy ze wskazaniem, której inwes
tycji dotyczy.

§3
Ustala się stawki jednorazowych opłat z tytułu przyłączenia 
każdego gospodarstwa domowego w budynku jednorodzin
nym lub jednego lokalu mieszkalnego w budynku wieloro- 
dzinym do urządzeń komunalnych istniejących lub nowobu
dowanych przez Gminę w następującej wysokości:
a) wodociągowych w mieście lub osiedlu 1600 zł
b) wodociągowych na wsi 1800 zł.
c) kanalizacyjnych 2500 zł.
d) innych (boiska, odwodnienia) 50% kosztów wykonania 
całej inwestycji.

§4
W przypadku przyłączania się do istniejących urządzeń ko
munalnych wniesiona opłata nie uwzględnia kosztów zwią
zanych z wykonaniem projektu technicznego przyłącza oraz 
jego wykonawstwa. Wszelkie koszty z tym związane ponosi 
mieszkaniec.

§5
Wysokość opłat za kolejne lata ustalana będzie uchwałą Ra
dy Miejskiej w Ożarowie Mazowieckim na wniosek Zarządu 
Gminy.

§6
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy.

§7
Traci moc Uchwała Nr 246/2000 Rady Miejskiej w Oża
rowie Mazowieckim z dnia 1 9 grudnia 2000 roku w spra
wie wprowadzenia do użytku ustaleń w zakresie kosztów 
ponoszonych przez mieszkańców na współudział w finanso
waniu inwestycji publicznych.

Bluteïyn Raćly sWejsktej Waz.
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OSRODCK KULTURY

UŚMIUECH
uj Ożarowie Mazowieckim przy ul. Konotopskiej 6

uj czasie FCRII ZIMOWYCH "Styczeń 2002" proponuje:

21.01.02 - poniedziałek godz. 10:00 - 11:00 - aerobic (gimnastyka jazzowa - zapisy)
godz. 12:00 - przedstawienie teatralne (wstęp wolny)

22.02.02 - wtorek godz. 10:00 - wyjazd na basen do Grodziska (zapisy) 
godz. 10:30 - spotkanie przy sztalugach dla wszystkich, 
którzy lubić? malować (najlepsze prace nagrodzone)

23.01.02 - środa godz. 10:00 - 11:00 aerobic (gimnastyka jazzowa)
godz 11:30 onkurs piosenki z nagrodami - dla najlepsze^ ■ 
wykonawcy (zapisy w dniu imprezy)

24.01.02 - czwartek godz. 10:30 - turniej warcabowy (nagrody za 1, II, III miejsce 
- zapisy w dniu turnieju)

25.01.02 - piqtek godz. 10:00 - 11:00 - aerobic (gimnastyka jazzowa)

28.01.02 - poniedziałek godz 10:00 - 11:00 aerobic (gimnastyka jazzowa)
godz. 12:00 - przedstawienie teatralne (wstęp wolny)

29.01.02 - wtorek godz. 10:00 ■ wyjazd na basen do Grodziska (zapisy)
godz. 10:30 - II spotkanie przy sztalugach (najlepsze prace 
nagrodzone)

30.01.02 - środa godz 10:00 - 11:00 aerobic (gimnastyka jazzowa)
godz. 12:00 - przedstawienie teatralne (teatrzyk kukiełkowy
- wstęp wolny)

31.01.02 - czwartek godz. 10:30 - 15:30 - Bal Karnawałowy - w programie:
- konkurs na najoryginalniejszy strój
- wręczenie nagród za najciekawszy rysunek
- nagroda dla najlepszego wykonawcy "Konkursu piosenki" 

wręczenie nagród dla zwycięzców "turnieju warcabowego'

01.02.02 - piqtek godz 10:00 - 11:00 aerobic (gimnastyka jazzowa)
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Halowa Liga Piłki Nożnej rocznik '90

9 grudnia 2001 11-letni piłkarze rozpoczęli zma
gania w halowej lidze piłki nożnej. Mecze rozgrywane sq w 
hali sportowej przy szkole Podstawowej nr 1 w Ożarowie 
Mazowieckim. Po czterech kolejkach tabela przedstawia się 
następująco:

1. GLKS Nadarzyn 4 10: 2 17-10
2. Ożarowianka 90 4 9: 3 17-9
3. Victoria Błonie 4 8: 4 16-11
4. FC Płochocin 4 6:6 18-14
5. Naprzód Zielonki 4 1:11 12-21
6. Ożarowianka 91 4 0:12 4-19

Wyniki dotychczas rozegranych meczy:

Ożarowianka 90 - Ożarowianka 91 (4:1), GLKS Nadarzyn
- Victoria (5:5), Ożarowianka 91 - FC Płochocin (1:9), 
Ożarowianka 90 - Naprzód Zielonki (8:2), Victoria - 
Naprzód (3:3), Ożarowianka 91 - Nadarzyn (1:3), 
Ożarowianka 90 - FC Płochocin (4:1), Naprzód - Płochocin 
(4:6), Ożarowianka 90 - Nadarzyn (1:5), Victoria - 
Ożarowianka 91 (3:1), Nadarzyn - Naprzód (4:3), Victoria
- FC Płochocin (5:2)

Ostatnia kolejka ligi (zapowiada się bardzo ciekawie) 
zostanie rozegrana 10 lutego.

9.30 Naprzód Zielonki - Ożarowianka 91
10.20 FC Płochocin - GLKS Nadarzyn
11.10 Ożarowianka 90 - Victoria Błonie

Klasyfikacja strzelców:

1. Tomek Ryszka
2. Rafał Michalski
3. Aleks Brzostowski
4. Robert Lech
5. Marcin Leszczyński

bramki
(FC Płochocin) 1 2
(Ożarowianka 90) 8
(Nadarzyn) 8
(Ożarowianka 90) 7
(Victoria) 6

Zapraszamy wszystkich kibiców a zwłaszcza rodziców 
młodych piłkarzy. Wasza obecność jest dla nich bardzo 
ważna. Z przyjemnością obserwuję silne grupy dopingują
cych swoje pociechy rodziców z Błonia, Nadarzyna czy 
Zielonek (a nas "miejscowych" tak mało).

Obóz zimowy - Murzasichle 2002

W sobotę 1 9 stycznia młodzi piłkarze wyjeżdżają 
na sportowy obóz do uroczej tatrzańskiej miejscowości 
Murzasichle, ó km od Zakopanego. Jest to wymarzone 
miejsce na obóz. Łącznie z trenerami wyjedzie 48 zawod
ników w różnych grupach wiekowych. W programie obozu 
obok typowych zajęć treningowych przewidziano kilka 
wycieczek, kulig, ognisko. Jednak największą atrakcją 
będzie wyjazd do Zakopanego na Puchar Świata w skokach 
narciarskich. Mam nadzieję, że tak silna grupa kibiców z 
Ożarowa pomoże swoim dopingiem Adamowi Małyszowi i 
jego kolegom z drużyny.

Tenis stołowy

Klub Sportowy "Ożarowianka" ogłasza nabór do sekcji 
tenisa stołowego. Zajęcia odbywają się w sali gimnastycznej 
Szkoły Podstawowej nr 1 w Ożarowie Maz. (stara szkoła) w 
dniach:

-poniedziałek w godz. 14.30 - 1Ó.30
-środa w godz. 14.30 - 16.30
-piątek w godz. 14.30 - 16.30

ł. 
Na treningi zapraszamy dziewczęta i chłopców, którzy chcą 
spróbować swych sił w tej dyscyplinie sportu. Namawiam 
szczególnie tych niezdecydowanych, którym wydaje się, że 
nie mają talentu do tej dyscypliny. W każdym z Was drze
mie jakiś talent sportowy. Trzeba go tylko obudzić i poprzez 
regularny trening oszlifować. A jestem przekonany, że tych 
talentów w Ożarowie nie zabraknie.
Zajęcia będą prowadzone w dwóch grupach wiekowych:

I - młodsza klasy I, II, III i IV
II - starsza klasy V i VI oraz I, II i III gimnazjum.

Treningi będzie prowadził doświadczony szkoleniowiec Piotr 
Witkowski. Pan Piotr prowadzi aktualnie zespół ekstraklasy 
kobiet w tenisie stołowym, GLKS-u Nadarzyn. Jeszcze w tym 
roku planujemy zgłoszenie do rozgrywek zespołu seniorów. 
Zdaniem trenera Witkowskiego jest grupa zawodników, 
która powinna poradzić sobie w rywalizacji w III lidze tenisa 
stołowego.
Wszystkich chętnych, którzy chcieliby dołączyć do tej grupy 
zapraszamy na treningi do Klubu w poniedziałki i środy w 
godzinach od 18.00 - 21.00. Telefon 722-26-00.

Robert Bieńko
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§8
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazo
wieckiego.

UCHWAŁA Nr 351 /Ol 
z dnia 19 grudnia 2001 r.

w sprawie: stwierdzenia zmian statutu Związku Komunal
nego Brwinów.

UCHWAŁA Nr 352/01 
z dnia 19 grudnia 2001 r.

w sprawie: uchwalenia budżetu miasta i gminy na rok 2002.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 1 99ó r. Nr 13, 
poz. 74 z późn. zm.) oraz art. 109, 1 22, 124 i 128 ust. 2 
ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 155, poz. 1014 z późn. zm.) Rada Miejska w 
Ożarowie Mazowieckim uchwaliła, co następuje:

W budżecie gminy na rok 2002 ustalono:
dochody w wysokości 37.579.611 zł.
wydatki w wysokości 36.968.539 zł.
Z dochodów budżetu gminy przeznacza się kwotę 
1.731.072 zł na spłatę rat kredytów i pożyczek
Deficyt budżetu w wysokości 1.120.000 zł zostanie pokryty 
przychodami z:
- nadwyżki budżetu gminy z lat ubiegłych w wysokości

735.000 zł.
- kredytów zaciągniętych w bankach krajowych w
wysokości 385.000 zł.
Utworzono rezerwę ogólną w wysokości 100.000 zł.
Ustalono dotacje dla zakładów budżetowych wynoszące 
łącznie 2.600.000 zł z przeznaczeniem na:
- dopłatę do usług związanych z administrowaniem zaso
bów komunalnych przez Zakład Usług Komunalnych -

900.000 zł.
- dopłatę do usług związanych z prowadzoną działalnością 
edukacyjno-wychowawczą przez przedszkola gminne -

1.700.000 zł.
Ustalono dotacje dla innych jednostek w związku z ustawą 
o systemie oświaty w wysokości 146.000 zł, w tym:
- dotacja dla Publicznej Szkoły Podstawowej
im. A. Mickiewicza w Umiastowie - 73.000 zł.
- dotacja dla Przedszkola niepublicznego Zgromadzenia 
Sióstr Urszulanek S.J.K. im. Bł. Urszuli Ledóchowskiej -

73.000 zł
Wydatki budżetu gminy na rok 2002 związane są z finan
sowaniem:
- wydatków bieżących w wysokości 25.495.039 zł.
- wydatków na realizację zadań inwestycyjnych w
wysokości 11.473.500 zł.

Wydatki bieżące stanowiące 69,0% budżetu związane są 
z realizacją;
Zadań własnych w wysokości 24.345.329 zł.
w tym: realizacja zadań remontowych w wysokości

4.449.491 zł obejmujących głównie:
1. Konserwację sieci wodno-kanalizacyjnej - 2.300.000 zł.
2. Remonty dróg publicznych - 350.000 zł.
3. Remonty placówek oświatowo-wychowawczych -

500.000 zł.
4. Oczyszczanie miasta - 410.000 zł.
Zadań zleconych i powierzonych gminie w wysokości 

1.149.710 zł.
Wydatki na finansowanie zadań inwestycyjnych stanowiące 
31,0 % budżetu związane są z realizacją:
- przedsięwzięć kontynuowanych w wysokości

9.977.000 zł.
- przedsięwzięć noworozpoczętych w wysokości

1.496.500 zł.
Główne zadania inwestycyjne :
1. Budowa wodociągów - planowane nakłady - 600.000 zł. 
w tym :
a. Wodociąg Konotopa
b. Wodociąg Bronisze - Ożarów wieś
c. Wodociąg os. Franciszków - budynki komunalne

2. Budowa kanalizacji - planowane nakłady - 2.130.000 zł. 
w tym:
a. Kanalizacja Ołtarzew
b. Kanalizacja os. Płochocin Płd.
c. Kanalizacja os. Płochocin Płn.
d. Kanalizacja deszczowa os. Płochocin Płn.

3. Budowa dróg i chodników - planowane nakłady -
2.257.500 zł.

w tym :
zadania kontynuowane:
a. Utwardzenie dróg na os. Zientarówka
b. Wykonanie nakładki asfaltowej ul. Stołeczna Płochocin- 

Swięcice
c. Budowa drogi Wolskie
d. Budowa nawierzchni ul. Dmowskiego
e. Chodnik Wolica ul. Lipowa
zadania noworozpoczęte:
a. Wiaty przystankowe
b. Budowa drogi ul. Korczaka - Duchnice
c. Utwardzenie dróg na os. Mickiewicza
d. Chodnik os. Franciszków
e. Przebudowa ulicy Obrońców Warszawy
f. Nakładka asfaltowa ul. Gołaszewska
g. Chodnik ul. Parkowa w Ołtarzewie
h. Chodnik ul. Fabryczna w Józefowie
i. Nakładka asfaltowa ul. Zabytkowa Płochocin Płd. - projekt
j. Chodnik ul. Szeligowska Szeligi - projekt
k. Odwodnienie skrzyżowania ul. Wojska Polskiego

i ul. Mazowiecka w Macierzyszu.

4. Budowa Basenu przy szkole podstawowej w Ożarowie
Mazowieckim - 5.000.000 zł.

5. Modernizacja oświetlenia - 20.000 zł.
6. Cmentarz Umiastów - 100.000 zł.
7. Modernizacja budynku przy ul. Konopnickiej 8

w Ożarowie Maz. - 550.000 zł.
8. Realizacja zadań modernizacyjnych i inwestycyjnych 

służących ochronie środowiska i gospodarce wodnej -
100.000 zł.
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12 grudnia 2001 roku zmarl

nasz Przyjaciel, działacz samorządowy
ANDRZEJ PALUSZEK

Radny kadencji 1990-94
w gminie Ożarów Mazowiecki

Serdeczne wyrazy współczucia i żalu
Jego Rodzinie i Bliskim

składają
przewodniczący Rady Miejskiej

i radni kadencji 1990-94

©ĄpsitoirM w OrMiiwłi WMjsto = WojsMsIh

5 grudnia 2001 r. odbyło się w 
Gminnym Ośrodku Kultury w Ożaro
wie Mazowieckim seminarium poświę
cone „Problemom ochrony środowiska 
terenów wiejsko-miejskich oraz Gospo
darką odpadami w gminie".

Organizatorem seminarium był 
Urząd Miasta i Gminy w Ożarowie 
Mazowieckim - Wydział Ochrony Śro
dowiska oraz Wojewódzki Ośrodek 
Doradztwa Rolniczego w Warszawie.

Zastępca burmistrza Paweł 
Kanclerz powitał zaproszonych gości: 
dyrekcję Wojewódzkiego Ośrodka 
Doradztwa Rolniczego, przedstawicieli 
Starostwa Powiatu Warszawskiego 
Zachodniego, reprezentantów Gmin 
Ościennych, prezesów Spółdzielni 
Mieszkaniowych, przewodniczących 
Rad Osiedli, sołtysów, dyrekcję szkół 
i gimnazjów, nauczycieli oraz uczniów.

Na seminarium obecni byli 
wykładowcy z Instytutu Ochrony Śro
dowiska z zakładu Gospodarki Odpa
dami.
Mgr inż. Andrzej Barański przedstawił 
zagadnienia z obowiązującego pra
wodawstwa w gospodarce odpadami. 
Mgr inż. Krzysztof Czarnomski omówił 
obowiązki gmin wynikające z Ustawy 
o utrzymaniu porządku i czystości w 
gminach.
Mgr Anna Bojanowicz przedstawiła re
ferat na temat „Praktyka w gospodarce 
odpadami".

Pomiędzy wykładami i refera
tami głos zabrały przedstawicielki szkół 
podstawowych i gimnazjów z terenu 
naszej gminy.
Nauczycielka biologii z gimnazjum z 
Ożarowa Maz. Anna Kornecka omó
wiła osiągnięcia i działania szkoły z 
zakresu edukacji ekologicznej. Dyrek
tor szkoły podstawowej w Płochocinie 
Urszula Piechal przedstawiła dokona
nia szkoły w kształtowaniu proekolo
gicznych postaw i zachowań dzieci i 
młodzieży. Szkoły uczestniczą w kształ
towaniu świadomości ekologicznej śro
dowiska lokalnego.

W trakcie seminarium można 
było obejrzeć interesujące prace ucz
niów z naszych szkół. Były to plakaty, 
prace plastyczne, albumy. Wszystkie 
prace związane były z tematyką eko
logiczną. Uczniowie przygotowywali 
je podczas obchodów „Dnia Ziemi" i 
„Sprzątania Świata".

Celem seminarium było:
1. Zapoznanie uczestników spotkania z 
obowiązującym prawodawstwem w 
gospodarce odpadami.
2. Przedstawienie planu gospodarki 
odpadami ze szczególnym uwzględ
nieniem gmin.

3. Wskazanie na aspekty praktyczne w 
gospodarce odpadami dotyczące kom
petencji gmin w tym zakresie.

Z inicjatywy Wydziału Ochro
ny Środowiska oraz Doradztwa Rolni
czego w Ożarowie Mazowieckim pla
nowany jest konkurs z nagrodami pod 
nazwą „Tam gdzie mieszkam jest pięk- 
nie .
- na poziomie wspólnot i spółdzielni 
mieszkaniowych oraz budynków komu
nalnych najładniejszy ogródek i najład
niejszy balkon.
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- na poziomie gospodarstw indywidu
alnych na najładniejszą posesję, na naj
ładniejszą zagrodę.

Oceniane będą przede wszystkim wa
lory artystyczne i estetyczne ekspozycji 
kwiatowych i ogrodowych, oryginal
ność pomysłów, nowatorskie rozwiąza
nia techniczne.

Wydział
Ochrony Środowiska

DOKARMIANIE PTAKÓW

Tak jak w ubiegłym sezonie zimowym 2000/2001, po
dobnie i w tym Zarząd Miasta i Gminy Ożarów Mazo

wiecki przeznaczył na akcję dokarmiania ptaków kwotę w 
wysokości 2 000 zł. W ramach wyżej wymienionej kwoty

zakupione zostało 500 szt. podkarmiaczek dla sikorek w po
staci mieszaniny łoju z ziarnami słonecznika, lnu, konopi i 
rzepaku oraz 400 kg ziarna (słonecznik, proso, kanar, len).

Ponadto od trzech firm otrzymaliśmy poślad. Wśród 
tych firm znalazł się ROL-NAS Sp. z o.o. z Wolicy, która 
przeznaczyła ok. 500 kg, Przedsiębiorstwo Nasiennictwa 
Ogrodniczego i Szkółkarstwa w Ożarowie Mazowieckim - 
200 kg oraz Pomorsko-Mazowiecka Hodowla Ziemniaka z 
Wolicy - 200 kg.

Zima jest szczególnie trudnym okresem w życiu pta
ków z powodu znacznego zmniejszania się naturalnych za
sobów pokarmowych i wyraźnego obniżenia temperatury 
powietrza. Należy pamiętać, że w bieżącym roku jest ona 
wyjątkowo surowa, dlatego nie zapominajmy o ich dokar
mianiu. Pamiętajmy jednak, że należy robić to systematycz
nie, ponieważ ptaki bardzo szybko przyzwyczajają się do 
tego sposobu zdobywania pokarmu.

Wydział Ochrony Środowiska

Z iycia straiy 722-19-98
W grudniu (
1. Strażacy z OSP w Ożarowie Maz. pomagali poszkodo

wanym w wypadkach drogowych, które miały miejsce na 
terenie miasta i gminy.

2. 21.12.2001 r. sekcja strażaków brała udział w usuwa
niu skutków katastrofy kolejowej w OłtaPzewie. Na przejeź- 
dzie kolejowym pociąg ekspresowy relacji Warszawa -

Poznań zderzył się z samochodem ciężarowym marki 
Renault. Strażacy zabezpieczyli miejsca zdarzenia, oświe
tlali teren akcji, ściągnęli wrak samochodu poza teren 
torów.

3. Kilkanaście razy sekcja strażaków wyjeżdżała w teren 
udzielając pomocy ugrzęźniętym pasażerom, pojazdom w 
zaspach i w rowach. dag

Kronika policyjna
\ £ W grudniu

' 1 • Odnotowano 49 wydarzeń; w tym:
‘ " 8 kradzieży samochodów (z tego 2 odzyskano),

r7' np. w Józefowie na ul. Fabrycznej sprawca wyko- 
i. rzystał nieuwagę kierującego, który pozostawił pod 
• domem samochód z uruchomionym silnikiem. Skra

dziono samochód osobowy marki Peuegot 20ó. 
Straty około 28.950 zł.
- Dwa wypadki drogowe.

21.12.01 r. około godz. 20:00 w Ołtarzewie na 

722-20-39
przejeździe kolejowym przy ulicy Ceramicznej doszło do 
zderzenia pociągu ekspresowego relacji Warszawa - 
Poznań z sam. ciężarowym Renault. Kierowca pojazdu po
niósł śmierć na miejscu. Do godz. 1:50 szlak kolejowy na tej 
linii był nieprzejezdny.

- 9 kolizji drogowych.
2. Ujawniono 5 nietrzeźwych kierujących.
3. Zatrzymano 25 osób, w tym 5 poszukiwanych.
4. Skierowano 2 wnioski o ukaranie do Sądu Grodzkiego.

dag
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OŚRODEK KUL TUR Y „ UŚMIECH”
W OŻAROWIE MAZOWIECKIM

zaprasza na spotkanie

Z HANKĄ BIELICKĄ

w dniu
9 marca 2002 r. o godz. 18:00
h> sali widowiskowej O.K. „ Uśmiech ”

półtoragodzinny program „UŚMIECH W KAPELUSZU” 
poprowadzi znakomita piosenkarka kabaretowa 
LIDIA STANISŁAWSKA, a oprawę muzyczną 

zapewni NAZIM ALIJEW

ZAPRASZAMY

Przedsprzedaż biletów prowadzi 
sekretariat O.K. ,, UśmĘch " 
w Ożarowie Maz. ul. Konotopska 6 
Tek: 722-14-45
Ilość miejsc ograniczona

Zapraszamy

do Salonu Fryzjerskiego 

!>AMSK0-M$SKI€G0

w Ożarowie Mazowieckim 
przy ul. Mickiewicza 5 A

wejście od ul. Spacerowej

tel. 722-32-76

KWIACIARNIA
HOTEL MAZURKAS

Ul. Poznańska 177 
Ożarów Mazowiecki 
Tel. 721-47-30

SZANOWNI PAŃSTWO!

Ił Æamy przyjemność zaprosić Państwa do nowo otwartej kwiaciarni, 
LVL która mieści się w Hotelu Mazurkas, przy ulicy Poznańskiej 177 
ii' Ożarowie Mazowieckim.

Polecamy bukiety okolicznościowe i kosze kwiatowe, stroiki 
i dekoracje świąteczne, a także drobne upominki.
Dekorujemy sale konferencyjne i bankietowe.
Wykonujemy pełną oprawę weselną: wiązanki ślubne, wystrój 
kościoła i sali weselnej.

Do Państwa dyspozycji posiadamy zdjęcia i katalogi, a zamówiona 
wyroby możemy dostarczyć pod wskazany adres. ‘

Staramy się zaspokoić życzenia wszystkich naszych Klientów.
Służymy naszą wiedzą i wieloletnim doświadczeniem w branży 
buki^iarskiej i ogrodniczej.

Mamy nadzieję, że nąsza oferta spotka się z zaintaresowaiiifin 
z Państwa strony.

Zapraszamy 
od poniedziałku do soboty w godzinach 13-19, 

w niedzielę 11-16

Nauka jazdy

Prywatny Ośrodek Szkolenia Kierowców 
Jerzy Werłaty

prowadzi szkolenie programowe i jazdy 
doszkalające.

Rozpoczęcie kursu raz w miesiącu
Tel.722-15-96 kom. 0 603-689-982

Sprzedam domek jednorodzinny 
w Józefowie

(2 pokoje, kuchnia, łazienka) stan bardzo 
dobry

tel. 752-58-61
722-54-02

Sprzedam garaż
W Ożarowie Mazowieckim ul. Strażacka 

tel. 722-42-22; 0Ó02-4ÓÓ-440
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Lek. med. Teresa Roszkowska-Raczyńska
Pediatra - specjalista II stopnia

Wizyty w domu pacjenta
Tel. dom. 721-04-13,
Tel. kom. 0602-39-79-49, 

Zwolnienia lekarskie, rachunki.

Biuro Rachunkowe (licencja nr 4606/97)
Prowadzi solidnie i fachowo: podatkową księgę przychodów i rozcho* 
dów, ewidencje do ryczałtu, VAT, Płace, ZUS, rozliczenia PIT. Ponadto 
obsługa podatnika w Urzędzie Skarbowym i ZUS. Odbiór dokumentów 
od klienta. Niskie ceny!!! Podatkowa księga przychodów i rozchodów 
już od ISOzł. Tel. 722-56*8).

Pracownia Protetyczna 
Wykonuje szybko, z gwarancją protezy

WfORKI >
CZWARTKI Jló^lS22 

możliwość ustalenia 
innych terminów 
telefonicznie

ŚRODY
SOBOTY

} ÇQÛ-l ] 22

OŻARÓW MAZOWIECKI

Ul. Dąbrowskiego 10 Tel. 722-19-20 Wejście od ul. Prostej

ZAKŁAD REMONTOWO - BUDOWLANY "ALDOM" 
Firma istnieje od 1983 roku, jest zrzeszona w Cechu Rzemiosł Budov,Janych 

w Warszawie, oferuje usługi w zakresie:

- montaż paneli podłogowych i boazeryjnych
- układanie wykładzin
• malowanie i tapetowanie 
oraz inne roboty wykończeniowe

• gipsowanie ścian
■ montaż sufitów podwieszanych
- montaż płyt gipsowo-kartonowych

tel. 722-16-32 kom. 0-501-923-712
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PRZEWOZI
Al TOK AROWE
Jarzyna Krzysztof Szymaniak Michał

Ożarów Maz. Ożarów Maz
ul. Poznańska 127/5 ul. Strażacka 1A/2
tel (022) 722 32 54 tel (022) 721 14 92
tel 0 501 353 215 tel 0. 501 721 654

Biuro Usług Księgowych

(Licencja Ministra Finansów nrl 01 99) oferuje 
kompleksowe usługi rachunkowe dla osób 
prawnych, fizycznych oraz spółek cywilnych 
obsługę w zakresie:
- podatku dochodowego i podatku VAT
- rozliczeń ZUS, w tym prowadzenia dokumentacji 

ka d rowo - płacowe j
- prowadzenia ksiąg przychodów i rozchodów
- sporządzania deklaracji rozliczeniowych (PIT)
- rozliczania podatku zryczałtowanego
ponadto gwarantujemy korzystne ceny i kompe
tentną obsługę
zapewniamy odbiór dokumentów od klienta

tel. kon. 7222582 
tel. kom. 0 608-525-481

Podciśnieniowe pranie
- dywanów
- wykładzin
- tapicerek

tri. -22-5(»-43
tel. kom. 0 5O*2-!Ki»-518

Sprzedam garaż w Ożarowie Mazowieckim, osiedle "Kabel" 
tel. 722-27-95 po 16°°

Informacja Zarzqdu Miasta i Gminy w Ożarowie Mazowieckim

W siedzibie Urzędu w Ożarowie Mazowieckim ul. Kolejowa 2 został wywieszony wykaz nieruchomości prze
znaczonych do oddania w dzierżawę na okres 3 lat. W wykazie ujęte sq niezabudowane nieruchomości ozna
czone jako działki nr 61 o pow. 0,54 ha położona w Pogroszewie oraz nr 60 o pow. 0,53 ha położona w Pogro- 
szewie. Zgodnie z Miejscowym Planem Ogólnym Zagospodarowania Przestrzennego działki te przeznaczone sq 
pod uprawy rolne.
Wykaz powyższy został wywieszony na tablicach ogłoszeń w Urzędzie w dniach od 21.01.2002 r do dnia 
1 1.02.2002 r.
Dodatkowe informacje można uzyskać w Urzędzie Miasta i Gminy w Ożarowie Mazowieckim ul Kolejowa 2 
pok. 113 tel. 722-22-07 w. 212 lub 233.

Redakcja, nie odpowiada za treść reklam i ogłoszeń, zastrzega sobie prawo skrótów w nadesłanych listach i tekstach

) Przygotowali do druku: Danuta Załuska (tekst), Regina Krupniewska (sekretarz redakcji, korekta), Urszula Piechal (redakcja), V 

Krzysztof Ostrowski krost@priv7.onet.pl (skład). Druk: Komo-Graf, ul. Konotopska 4 Teł. 722-20-30 j
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